



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25152000000053067678

开票日期: 2025年09月14日

购买方信息		名称: 鄂尔多斯市造林总场 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F		销售方信息		名称: 达拉特旗金海商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9115062106163148XL	
项目 名称	规格 型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*汽油*汽油	92#	升	66.45	6642499200342	376.11	13%	48.89
合 计				¥376.11			
价税合计(大写)				肆佰贰拾伍圆整		¥48.89	
备注: 鄂尔多斯市造林总场展旦召分场;				(小写) ¥425.00			

开票人: 刘飞



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 251520000000054539460

开票日期: 2025年09月20日

购买方信息		名称: 鄂尔多斯市造林总局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F		销售方信息		名称: 达拉特旗金海商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9115062106163148XL	
汽油*汽油	规格型号 92#	单位 升	数量 68.755	单价 6637168141593	金额 389.38	税率/征收率 13%	税额 50.62
合计				¥389.38		¥50.62	
价税合计(大写)				肆佰肆拾圆整		(小写) ¥440.00	
鄂尔多斯市造林总局展旦召分场;							
备注							

开票人: 刘飞

开票日期: 2025.09.20 13:00:00
持卡人签名 (CARDHOLDER SIGNATURE):



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25152000000056265255

开票日期: 2025年09月26日

购买方信息		名称: 鄂尔多斯市造林总场		销售方信息		名称: 达拉特旗金海商贸有限公司		
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F		统一社会信用代码/纳税人识别号: 9115062106163148XL						
汽油	项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
汽油		92#	升	65.62	5.6641483683207	371.68	13%	48.32
合计						¥371.68	¥48.32	
价税合计(大写)				肆佰贰拾圆整		(小写) ¥420.00		
备注				鄂尔多斯市造林总场展旦召分场:				

开票人: 刘飞



电子发票(普通发票)



发票号码: 25152000000057600173

开票日期: 2025年10月02日

名称: 鄂尔多斯市造林总场 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F		名称: 达拉特旗金海商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9115062106163148XL	
购买方信息	销售方信息		
项目名称 *汽油*汽油	规格型号	单位 升	数量 68.75
		单价 6637168141593	金额 389.38
		税率/征收率 13%	税额 50.62
合 计			
价税合计 (大写)		肆佰肆拾圆整	
鄂尔多斯市造林总场展旦召分场:		(小写) ¥440.00	
备 注			

开票人: 李水杰

下载次数: 1



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25152000000058095289

开票日期: 2025年10月08日

单位公章

购买方信息

名称: 鄂尔多斯市造林总场

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F

销售方信息

名称: 达拉特旗金海商贸有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 9115062106163148XL

项目名称

规格型号

92#

单位

升

数量

69.53 5.6638186356179

单价

金额

393.81

税率/征收率

13%

税额

51.19

*汽油*汽油

合计

¥393.81

价税合计(大写)

肆佰肆拾伍圆整

¥51.19

(小写) ¥445.00

鄂尔多斯市造林总场展旦召分场;

备注

开票人: 刘飞



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25152000000059687281

开票日期: 2025年10月14日

购买方信息		名称: 鄂尔多斯市造林总场		销售方信息		名称: 达拉特旗金海商贸有限公司	
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F		统一社会信用代码/纳税人识别号: 9115062106163148XL					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*汽油	92#	升	68.75	5.6637168141593	389.38	13%	50.62
合 计					¥389.38		¥50.62
价税合计(大写)		肆佰肆拾圆整		(小写) ¥440.00			
备注		鄂尔多斯市造林总场展旦召分场:					

开票人: 刘飞

下载次数: 1

皮卡 38G5 276